i

VENETO

50 Dorso

4a Giornata Attivita Esordienti ve 2
RISULTATI

Caorle, Domenica 08/02/2026 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 6
3° 3
4° 4
1° 5
2° 2
3° 4
4° 6
5° 3
1° 5
2° 2
3° 8
4° 7
5° 1
6° 3
7° 6

- 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BENVEGNU' GINEVRA
GRANDIN GIULIA
BONAT REBECCA
DORETTO GIORGIA

SIMONDO VALENTINA ISABELLA
SCALON MARIA

CHECCHIN NINA

BALLARIN ANNA SOFIA
CLEMENTE MARGHERITA

SALO SOFIA
CONCOLLATO SARA
DANELUZZ| CHIARA
URLA SOFIA
MORETTO CARLOTTA
ZANELLA TAYRA
BRAIT ELENA
CASAPINTA LETIZIA

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2017
2016
2017

2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B F

Societa

ACQUA18 SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
JESOLONUOQOTO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA "
JESOLONUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUA18 SSD

Tempo

00:49.8
00:53.1
00:54.0
00:57.0

00:52.9
00:54.2
00:55.9
00:56.1
00:56.7

00:43.8
00:49.9
00:50.9
00:51.0
00:51.1
00:52.1
00:53.3
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

