

50 Dorso

Serie

Cat.: Esordienti B F

Caorle, Domenica 08/02/2026 ore 14:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	5	BENVEGNU' GINEVRA	2016	ACQUA18 SSD	00:49.8	
2°	6	GRANDIN GIULIA	2016	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:53.1	
3°	3	BONAT REBECCA	2016	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:54.0	
4°	4	DORETTO GIORGIA	2016	JESOLONUOTO	00:57.0	
Serie n° 2						
1°	5	SIMONDO VALENTINA ISABELLA	2016	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:52.9	
2°	2	SCALON MARIA	2016	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:54.2	
3°	4	CHECCHIN NINA	2017	MIRANO NUOTO	00:55.9	
4°	6	BALLARIN ANNA SOFIA	2016	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:56.1	
5°	3	CLEMENTE MARGHERITA	2017	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:56.7	
Serie n° 1						
1°	5	SALO SOFIA	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:43.8	
2°	2	CONCOLLATO SARA	2016	MIRANO NUOTO	00:49.9	
3°	8	DANELUZZI CHIARA	2016	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:50.9	
4°	7	URLA SOFIA	2016	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:51.0	
5°	1	MORETTO CARLOTTA	2017	JESOLONUOTO	00:51.1	
6°	3	ZANELLA TAYRA	2017	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:52.1	
7°	6	BRAIT ELENA	2017	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:53.3	
-	4	CASAPINTA LETIZIA	2016	ACQUA18 SSD	SQU	